CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

BULL TERRIER

CHIENS NES A L'ETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Bull terrier

N° d’enr. du
chien

AK-KS4330761

FD-LQ4290076

FD-LN4294503

FD-MA4334803

FD-LC4318878

FD-LC4342713

FD-LL4304563

FD-LE4286741

Nom du chien

Bally's You Don't Know
Jack

GCH Action Kiss'd By
The Sullinator From Old
Forge SDIN NTD

GCH Alaric Star
Spangled Sister

GCH Envoy Smoke
Show

GCH Grabo You Are My
Sunshine

Grabo Galileo Goes
Northstar

MAYHEM'S IN HOT
PURSUIT

Satyricon's Ice Play NS

Date de
naissance

2022-09-19

2023-08-25

2023-07-03

2024-01-02

2023-02-01

2023-02-01

2023-06-24

2023-03-26

Lieu de
naissance

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Pays-Bas

Male

Femelle

Male

Couleur

Rouge avec marques
blanches

Blanc

Blanc

Bringé, marques
blanches

Bringé, marques
blanches

Bringé, marques
blanches

Blanc, marques bringées

Blanc, marques rouges



Bull terrier

HY4078486LY

Née:(2M)(2F)

Date de naissance : 2023-12-04

Meére : DancingB's Dazed And Confused
Couleur : Blanc

Propriétaire a la naissance :
Taylor Hummel
Field, Ontario

Pére : CH Bruno 2nd

N° d’enr. du chien : LE4240533
Date de naissance : 2023-03-02
Couleur : Noir, marques blanches

EN711761MC
Née:(1M)(2F)

Date de naissance : 2024-02-08
Mere : Hightrees Ms Molly At
Mcbrawny

Couleur : Blanc

Propriétaire a la naissance :
Catherine Landsborough
Seaforth, Ontario

Pére : GCH Thunderally's Dapper Dan
N° d’enr. du chien : AG503631

Date de naissance : 2013-04-14
Couleur : Bringé, marques blanches

HY4078489MQ

Née:(2M)(4F)

Date de naissance : 2024-08-13

Mere : DancingB's Queen Of The Night
Couleur : Blanc, marques noires

Propriétaire a la naissance :
Taylor Hummel
Field, Ontario

Pére : NTHN ELITE REDBULL

N° d’enr. du chien : FD-LJ4257712

Date de naissance : 2023-05-15
Couleur : Rouge avec marques blanches

JW4173237ML

Née:(2M)(1F)

Date de naissance : 2024-06-14
Mere : Griselda Blanco of Hillbully's
Couleur : Blanc

Propriétaire a la naissance :
Jody Bowman
Monastery, Nouvelle-Ecosse

Pére : Rasels Bull Emil

N° d’enr. du chien : FD-KQ4233269
Date de naissance : 2022-08-01
Couleur : Blanc, marques bringées

JA4228157ME
Née:(OM)(1F)

Date de naissance : 2024-03-28
Meére : Lola

Couleur : Blanc

Propriétaire a la naissance :
Graeme Stroebel
Battleford, Saskatchewan

Pére : Tyson

N° d’enr. du chien : FD-HW4221699
Date de naissance : 2020-11-23
Couleur : Bringé noir




Bull terrier

N° d’enr. du
chien

CK-KS4296947

CK-MC4327142

CK-MC4327146

CK-MC4327153

CK-ML4318341
CK-ML4318339

CK-LY4314245

CK-LY4295864

CK-LY4295863
CK-LY4291957

CK-LY4296056

CK-LY4295865

CK-ML4318338

Nom du chien

Almighty Australian

Actitud

Breton's Bring Your A

Game

Breton's Hazey Days of

Winter

Breton's Might and

Main

Hillbully’s Dirty Gertie
Hillbully’s Internal

Affairs

Nthnelite Sugar and
Spice and everything

nice

Rozehaven's How High

Can You Go

Rozehaven's Own It All

Rozehaven's Sweet

Revenge

Rozehaven's The Usual

Suspects

Rozehaven's Tied Up In

Knots

Start Me Up @

Hillbully’s

Date de
naissance

2022-09-09

2024-02-08

2024-02-08

2024-02-08

2024-06-14
2024-06-14

2023-12-04

2023-12-06

2023-12-06
2023-12-06

2023-12-06

2023-12-06

2024-06-14

No

dl
enregistrement
de portée
AQ4212326KS
EN711761MC
EN711761MC
EN711761MC

JW4173237ML
JW4173237ML

HY4078486LY

JA4075935LY

JA4075935LY
JA4075935LY

JA4075935LY

JA4075935LY

JW4173237ML

Sexe

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle
Male

Femelle

Male

Femelle

Couleur

Bringé, marques
blanches

Bringé, marques
blanches

Blanc

Bringé, marques
blanches

Blanc, marques noires

Blanc

Rouge-suie

Bringé noir

Bringé noir

Blanc

Blanc

Blanc, marques fauve

Blanc, margues noires
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