CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

BULL TERRIER

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

Bull terrier

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
AK-KS4330761	Bally's You Don't Know Jack	2022-09-19	États-Unis	Mâle	Rouge avec marques blanches
FD-LQ4290076	GCH Action Kiss'd By The Sullinator From Old Forge SDIN NTD	2023-08-25	États-Unis	Femelle	Blanc
FD-LN4294503	GCH Alaric Star Spangled Sister	2023-07-03	États-Unis	Femelle	Blanc
FD-MA4334803	GCH Envoy Smoke Show	2024-01-02	États-Unis	Mâle	Bringé, marques blanches
FD-LC4318878	GCH Grabo You Are My Sunshine	2023-02-01	États-Unis	Mâle	Bringé, marques blanches
FD-LC4342713	Grabo Galileo Goes Northstar	2023-02-01	États-Unis	Mâle	Bringé, marques blanches
FD-LL4304563	MAYHEM'S IN HOT PURSUIT	2023-06-24	États-Unis	Femelle	Blanc, marques bringées
FD-LE4286741	Satyricon's Ice Play NS	2023-03-26	Pays-Bas	Mâle	Blanc, marques rouges

Bull terrier	
HY4078486LY Née: (2 M) (2 F) Date de naissance: 2023-12-04 Mère: DancingB's Dazed And Confused Couleur: Blanc	Propriétaire à la naissance : Taylor Hummel Field, Ontario Père : CH Bruno 2nd N° d'enr. du chien : LE4240533 Date de naissance : 2023-03-02 Couleur : Noir, marques blanches
EN711761MC Née: (1 M) (2 F) Date de naissance: 2024-02-08 Mère: Hightrees Ms Molly At	Propriétaire à la naissance : Catherine Landsborough Seaforth, Ontario
Mcbrawny Couleur : Blanc	Père : GCH Thunderally's Dapper Dan N° d'enr. du chien : AG503631 Date de naissance : 2013-04-14 Couleur : Bringé, marques blanches
HY4078489MQ Née: (2 M) (4 F) Date de naissance: 2024-08-13 Mère: DancingB's Queen Of The Night	Propriétaire à la naissance : Taylor Hummel Field, Ontario
Couleur : Blanc, marques noires	Père : NTHN ELITE REDBULL N° d'enr. du chien : FD-LJ4257712 Date de naissance : 2023-05-15 Couleur : Rouge avec marques blanches
JW4173237ML Née: (2 M) (1 F) Date de naissance: 2024-06-14 Mère: Griselda Blanco of Hillbully's	Propriétaire à la naissance : Jody Bowman Monastery, Nouvelle-Écosse
Couleur : Blanc	Père : Rasels Bull Emil N° d'enr. du chien : FD-KQ4233269 Date de naissance : 2022-08-01 Couleur : Blanc, marques bringées
JA4228157ME Née : (0 M) (1 F) Date de naissance : 2024-03-28 Mère : Lola	Propriétaire à la naissance : Graeme Stroebel Battleford, Saskatchewan
Couleur : Blanc	Père : Tyson N° d'enr. du chien : FD-HW4221699 Date de naissance : 2020-11-23 Couleur : Bringé noir

Bull terrier

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-KS4296947	Almighty Australian Actitud	2022-09-09	AQ4212326KS	Femelle	Bringé, marques blanches
CK-MC4327142	Breton's Bring Your A Game	2024-02-08	EN711761MC	Femelle	Bringé, marques blanches
CK-MC4327146	Breton's Hazey Days of Winter	2024-02-08	EN711761MC	Femelle	Blanc
CK-MC4327153	Breton's Might and Main	2024-02-08	EN711761MC	Mâle	Bringé, marques blanches
CK-ML4318341	Hillbully's Dirty Gertie	2024-06-14	JW4173237ML	Femelle	Blanc, marques noires
CK-ML4318339	Hillbully's Internal Affairs	2024-06-14	JW4173237ML	Mâle	Blanc
CK-LY4314245	Nthnelite Sugar and Spice and everything nice	2023-12-04	HY4078486LY	Femelle	Rouge-suie
CK-LY4295864	Rozehaven's How High Can You Go	2023-12-06	JA4075935LY	Mâle	Bringé noir
CK-LY4295863	Rozehaven's Own It All	2023-12-06	JA4075935LY	Mâle	Bringé noir
CK-LY4291957	Rozehaven's Sweet Revenge	2023-12-06	JA4075935LY	Femelle	Blanc
CK-LY4296056	Rozehaven's The Usual Suspects	2023-12-06	JA4075935LY	Mâle	Blanc
CK-LY4295865	Rozehaven's Tied Up In Knots	2023-12-06	JA4075935LY	Mâle	Blanc, marques fauve
CK-ML4318338	Start Me Up @ Hillbully's	2024-06-14	JW4173237ML	Mâle	Blanc, marques noires